

THE GOOD KARMA COMPANY ApS

Langs Hegnet 70
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Jacob Juul Hastrup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Erklæringer

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden THE GOOD KARMA COMPANY ApS
Langs Hegnet 70
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr: 33872593
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Revisor MQ REVISION, registreret revisor
Folkevej 22
2820 Gentofte
DK Danmark

CVR-nr: 16147591
P-enhed: 1001043103

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med events samt udvikling af innovative løsninger til restaurationsbranchen og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud er på kr. 94.288,-, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Ledelsen har igen positive forventninger til næste år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		504.053	111.833
Personaleomkostninger		-349.213	-38.133
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.894	-5.192
Resultat af ordinær primær drift		150.946	68.508
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-28.458	-32.362
Ordinært resultat før skat		122.488	36.146
Skat af årets resultat		-28.200	-8.638
Årets resultat		94.288	27.508
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		94.288	27.508
I alt		94.288	27.508

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.682	15.576
Materielle anlægsaktiver i alt		11.682	15.576
Anlægsaktiver i alt		11.682	15.576
Fremstillede varer og handelsvarer		1.050.000	900.000
Varebeholdninger i alt		1.050.000	900.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		575.770	629.168
Udskudte skatteaktiver		0	0
Andre tilgodehavender		13.688	8.034
Periodeafgrænsningsposter		13.040	0
Tilgodehavender i alt		602.498	637.202
Likvide beholdninger		201.870	103.828
Omsætningsaktiver i alt		1.854.368	1.641.030
AKTIVER I ALT		1.866.050	1.656.606

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		71.964	-22.325
Egenkapital i alt		151.964	57.675
Leverandører af varer og tjenesteydelser		45.000	29.199
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		134.302	140.302
Skyldig selskabsskat		28.200	8.638
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		976.975	398.078
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		529.609	1.022.714
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.714.086	1.598.931
Gældsforpligtelser i alt		1.714.086	1.598.931
PASSIVER I ALT		1.866.050	1.656.606

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser udover hvad der fremgår af regnskabet.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

1

Selskabet har haft en ansat i regnskabsåret.